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Vi träffas den 8/4 kl 18.00 på Den Blå Elefanten i Hagestad. Adressen är 

Österlenvägen 1021. Där får vi träffa tre flickor, Fariba, Sarah och Setara, 

från Afghanistan som berättar om hur det är att komma till Sverige.  

Vi får oxbringa med rotmos att äta och vill ni ha vegetariskt eller fisk, så 

meddela Marianne vid anmälan. Som vanligt försöker vi samåka, så 

meddela även om du kan köra eller vill åka med någon när du anmäler dig. 

 

Anmälan till Marianne Lundqvist senast 1/4. 

 

marianne-lundqvist@telia.com  

 

Vi påminner även om bidrag till ”Lådan”!  

Swish: 123 115 4624  Bankgiro: 5778-0561 

 

 

Den 7/3 stod vi som värdar för distriktsmötet för vårt distrikt 239. Vi var 50 

stycken från totalt 12 klubbar som träffades på Hotell Svea. Vi fick höra på 

ett intressant föredrag av Egil Josefsson från Österlens Museum. Han talade 

om ”Guldet på Österlen”. Mycket intressant. Därefter genomförde vi 

förhandlingarna och hade även grupparbeten. Till lunch fick vi en mycket 

god fiskgratäng i restaurangen på Svea. Alla våra gäster var mycket nöjda 

med vårt arrangemang och vi har fått tackkort och mejl från några av dem. 

Även vi kände oss nöjda med genomförandet och alla på Hotell Svea var 

mycket hjälpsamma och ordnade allt till stor belåtenhet!  

(Ni har väl sett den fina artikeln i YA som Birgitta skickat in? Om inte, så 

finns den på hemsidan) 
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Senaste medlemsmöte hade vi på Kyrkans Hus den 11/3. Då godkände vi 

den nya styrelsen för 2026-2027, som valberedningen tagit fram. Se bilaga. 

Våra nya medlemmar Suzanne Fröling-Fredholm och Annalena Brander 

presenterade sig och berättade om sig själva och hur de hamnat på Österlen. 

Det är så intressant att höra andras livshistoria! Tänk så mycket kunskap och 

erfarenheter vi har i vår klubb! 

 

 

Allt ligger på hemsidan. Där ser ni också när det är bokklubb och 

handarbetsmöten.  

6/5 är vi bjudna till våra vänner i Örebro. Men vi kommer att höra med dem 

om vi kan komma till hösten istället då de flesta har fullt upp nu på våren. 

13/5 har vi ett fritt eftermiddagsmöte på Hylkegården kl 14:00 

30/5 är det vänskapsmöte på Bornholm med klubbarna från Bornholm, 

Rügen, Skurup och Simrishamn. Kom ihåg att anmäla er till Lena 

Hagelberg! lena.hagelberg@gmail.com. Separat mejl med info kommer. 

10/6 Sommarfest! 

 

Ev. begäran om utträde ur IW ska göras skriftligt till sekreterare Britt-Marie 

Ek senast 31 mars. ek.brittmari@gmail.com  

 

Nästa bokklubbsmöte är den 1/4 2026. Vi ses i Kyrkans hus och diskuterar  

”Skönheten” av Ingrid Edelfeldt. 

Gemensam lunch efteråt för de som vill. Kom ihåg att anmäla om ni vill äta 

lunch till Cecilia Bramstång. Sms 073-8354246. Senast kl 12:00 måndagen 

30/3.  

 

Den 18/3 var vi ett stort gäng som träffades hos Birgitta Jönsson i Östra 

Vemmerlöv och hade en mycket trevlig eftermiddag med mycket prat och 

lite handarbete!       Birgitta bjöd på kaffe och väldigt goda bakverk. 

Nästa gång, som är den 15/4, är vi bjudna hem till Suzanne Fröling-

Fredholm. Meddela henne med ett SMS om du kommer. 070-2015065. Kom 

ihåg att man måste inte handarbeta! 

 

Startar 2/4. Kontakta Catharina Lindgren för info. 

 

Nästa styrelsemöte är den 21/4 kl 14:00 hos Lena Pira i Simrishamn. 

 

 

 

 

 

 

 

Carin Åström                               Britt-Marie Ek 

President                                      Sekreterare 
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